
Uchwała Nr XXIII / 198 / 2008 
Rady Gminy Bestwina 

z dnia  11 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII / 128 / 2007 Rady Gminy Bestwina                                                   
z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu gminy na 2008 rok.  

      Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz                         
art. 166 ust. 1 i art. 179  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych                           
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami)   

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się dochody budżetu gminy na  rok 2008    o kwotę         2 732,00 
w dziale: 
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
                   jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
                   z ich poborem         o kwotę         2 732,00 
- dochody bieżące 
w tym:  zwiększenie planu wpływów opłat za wydawanie zezwoleń na  sprzedaż alkoholu 
        
  

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2008     o kwotę         2 732,00 
w dziale: 
 
Dział 851          -  Ochrona zdrowa      o kwotę         2 732,00 
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi    o kwotę         2 732,00 
w tym:  
- wydatki bieżące 
 

§ 3 
 

Dokonać przeniesień wydatków między działami 

z działu   900     – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  kwotę       213 000,00 
rozdziału 90002 – Gospodarka odpadami     kwotę        173 000,00 
- wydatki majątkowe 
rozdziału 90003  - Oczyszczanie miast i wsi     kwotę          40 000,00 
- wydatki bieżące  
z działu 700      –  Gospodarka mieszkaniowa      kwotę         50 000,00 
rozdziału  70001 –  Zakłady gospodarki mieszkaniowej    kwotę          50 000,00 
- wydatki majątkowe 
z działu  852      – Pomoc społeczna      kwotę         44 000,00 
rozdziału 85202 – Domy pomocy społecznej     kwotę          18 000,00 
- wydatki bieżące 
rozdziału 85214  - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe      kwotę          15 000,00 
- wydatki bieżące  
rozdziału 85215  - Dodatki mieszkaniowe     kwotę          11 000,00 
- wydatki bieżące 
 
do działu 010     – Rolnictwo i łowiectwo     kwotę       307 000,00 
rozdziału  01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   kwotę        307 000,00 
- wydatki majątkowe 



z działu   750     – Administracja publiczna     kwotę           1 000,00 
rozdziału 75023 – Urzędy gmin       kwotę            1 000,00 
- wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 
do działu 754      – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  kwotę           1 000,00 
rozdziału  75414 –  Obrona cywilna      kwotę            1 000,00 
- wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 
 

§ 4 

Dokonać przeniesień wydatków miedzy zadaniami w ramach działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

Wymiana sieci wodociągowej           zmniejsza się wydatki o kwotę 185 580,00 
w tym: 
Wymiana sieci wodociągowej ul. Braci Dudów Bestwinka     zmniejsza się wydatki o kwotę 100 000,00 
z przeznaczeniem na:  
Oczyszczalnię ścieków             zwiększa się wydatki o kwotę  185 580,00 
 

 
§ 5 
 

Dokonać zmian w treści załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bestwina Nr XXI / 181 / 2008  z dnia 
02 października 2008 r. wydatki majątkowe wg zadań inwestycyjnych objętych wieloletnim planem 
inwestycyjnym 

§ 6 

 
Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 
 
po stronie dochodów kwotę        23 295 608,24 
po stronie wydatków kwotę        27 971 630,99 
 
 
Planowany deficyt budżetu w kwocie 4 676 022,75 zł zostanie pokryty z: 
- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952                4 263 028,00   
- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                      § 955                  412 994,75  
 
 

§ 6 
 
Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 
 
po stronie dochodów kwotę                   23 295 608,24 
po stronie wydatków kwotę                   27 971 630,99 
  
 
Przychody wynoszą           5 189 682,75 
w tym: 
pożyczka            4 263 028,00 
wolne środki               926 654,75 
 
Rozchody wynoszą             513 660,00  
z tego: 
spłata rat pożyczki                                513 660,00  
 
 



 
§ 6 

 
   
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


